

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอย 1

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก

สถานที่ หมู่ 14 บ้านผาน้ำหยด ต. เขากระปุก อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ 2 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด ราคาทุน(เป็นเงินบาท)	Factor F งานทาง	ค่าก่อสร้างทั้งหมด(ราคากลาง) (เป็นเงินบาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคสล.	458,821.17	1.3642	625,923.84	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			625,923.84	
	คิดเป็นเงินประมาณ			625,923.84	
	ตัวอักษร	หกแสนสองหมื่นห้าพันเก้าร้อยยี่สิบสามบาทแปดสิบสี่สตางค์			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

เฉลี่ยราคาประมาณ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายไพฑูริ ตรีรัตนสถิต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพละ ช้างนะ)

นายช่างโยธาชำนาญงานรักษาราชการแทนผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรัชชัย จิตรอุดม)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอย 1

กว้าง 5 ม. ยาว 201 ม. หน้า 0.15 ม.

สถานที่ หมู่ 14 บ้านผาน้ำหยด ต. เขากะปุก อ. พายาง จ.เพชรบุรี

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขากะปุก

แบบเลขที่

ประมาณราคานี้เมื่อ 2 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง
1	งานชั้นทาง							
	1.1 งานปรับเกลี่ย	1,005.00	ตร.ม.	1.77	1,778.85	1.3642	2.41	2,426.71
	1.2 งานประกอบแบบ 2 ซ้าง	201.00	ม.	20.60	4,140.60	1.3642	28.10	5,648.61
	1.3 ทรายหยาบ	50.25	ลบ.ม.	467.00	23,466.75	1.3642	637.08	32,013.34
2	1.4 ค่าแรงปรับระดับทราย	50.25	ลบ.ม.	112.00	5,628.00	1.3642	152.79	7,677.72
	งานพื้นที่ทางคสล.							
	2.1 คอนกรีต 240 ksc	150.75	ลบ.ม.	2,056.00	309,942.00	1.3642	2,804.80	422,822.88
	2.2 ค่าแรงเทคอนกรีต	150.75	ลบ.ม.	327.00	49,295.25	1.3642	446.09	67,248.58
3	2.3 เหล็ก RB 15 มม.	0.28	ตัน	34,654.00	9,703.12	1.3642	47,274.99	13,237.00
	2.4 ลวดผูกเหล็ก	7.00	กก.	68.00	476.00	1.3642	92.77	649.36
	2.5 เหล็กตะแกรงวายเมท 4 มม. # 0.20 ม.	1,005.00	ตร.ม.	33.00	33,165.00	1.3642	45.02	45,243.69
	2.6 ค่าแรงวางเหล็กวายเมท	1,005.00	ตร.ม.	5.00	5,025.00	1.3642	6.82	6,855.11
3	2.7 ค่าตัดรอยต่อและหอยคยง	201.00	ม.	24.00	4,824.00	1.3642	32.74	6,580.90
	งานไหล่ทาง							
	3.1 คูกรัง	40.20	ลบ.ม.	171.00	6,874.20		-	-
3	3.2 ค่าแรงปรับเกลี่ย	40.20	ลบ.ม.	112.00	4,502.40		-	-
	รวม				458,821.17			610,403.88